

## 천 안 시 체 육 회



수신 수신자 참조 (경유)

제목 2023 천안시민한마음체육대회 자원봉사자 모집요청의 건

- 1. 귀 교의 무궁한 발전과 번영을 기원합니다.
- 2. 2023 천안시민한마음체육대회 각종 부대행사 및 행사운영 관련하여 아래와 같이 자원봉사자 모집을 요청하오니 많은 협조 부탁드립니다.

가. 개 요

1) 일 시 : 2023.10.28.(토) 08:00 ~ 16:00 (8시간) 점심식사 제공

2) 요청인원 : 약 50명

구 분	주요업무	인원(명)	비고
총 계		50	
주경기장	개회식 입장안내 및 질서관리	20	
부대행사	부대행사 운영보조	20	
종합안내소	시설 안내 및 운영보조	5	
기관별 릴레이	경기 진행보조	5	

끝.

천안시체육회장

나사렛대학교총장, 공주대학교총장, 호서대학교총장, 선문대학교총장, 백석문화대학교총장

2023. 10. 04. 경영기획부장 **홍민기** 경영지원팀장 **김진욱** 대리 사무국장 김선겸 정해용 협조자 접수 20231004-35 시행 경영지원팀-1680 (2023. 10. 4.)

충남 천안시 서북구 번영로 208 (백석동, 종합운동장) 유관순 / www.casports.or.kr 우 31157 체육관 내

전화번호 041-415-6033 팩스번호 041-415-6060 / 공개 / ksg94@casports.or.kr